EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 039/2020

 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado Final do Processo
Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 039/2020), para atuar

nas unidades de saúde no âmbito da Coordenadoria Geral de Atenção Primária,

em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo
Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade temporária de
excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do Diário

Oficial do Município do Rio de Janeiro.

Técnico de Farmácia

Classificação Nome Resultado Final

1° Walquir Trindade De Miranda 100

2° Daniela Saldanha Da Silva Rapozo 100

3° Magda Soares Pinto Machado 100

4° Carla De Mello Cardoso 100

5° Patrícia Maria Carneiro Guimarães 100

6° Emerson Minini Barbosa  100

7° Renato Ferreira Da Silva 100

8° Mirian Machado Da Rosa 100

9° Alexandre Félix 100

10° Eliana Barbosa Da Silva 100

11° Ramiro Miranda Junior 100

12° Marcelo Patrique Vasconcelos Alves 100

13° Márcia Machado Rosa De Souza 100

14° Bruno De Azevedo Brandão  100

15° Renato Gomes Dos Santos  100

16° Diego Heitor C Do Nascimento 100

17° Pâmela Leonardo Nogueira 100

18° Tamires Nogueira De Souza 100

19° Jorgeth Luciana De Oliveira Leoncio 90

20° Keli Regina Campos Do Nascimento 90

21° Gentil Gouveia Junior 90

22° Veronique Therese Dos Santos 90

23° Bianca Pires De Almeida  90

24° José Carlos Pierre De Araújo  80

25° Jorge Luiz Casentino De Azevedo 80

26° Roberta De Gois Lopes 80

27° Roberta De Góis Lopes  80

28° Josiane Fernandes Da Cruz Tavares 80

29° Ronaldo Jonatan Rosa  80

30° Raquel Mesquita Duarte 80

31° Raísa Oliveira Borges 80

32° Geisiane Gonçalves Flores De Araújo 80

33° Dayvison Piumbini De Oliveira 80

34° Rafael Pereira Moreira  70

35° Tuany Delduque 70

36° Jefferson Da Costa Gomes 70

37° Michelle Cristina De Mesquita  70

38° Manoela Dos Santos Souza Da Cruz  70

39° Cíntia Mara Dos Santos Mariano 70

40° Raquel De Andrade Neves Da Silva 70

41° Rosane Mattoso De Oliveira Lasheras Pereira 60

42° Wellington Luis Neves Passos 60

43° Alexander Medeiros Da Costa  60

44° Joselhe Pereira Da Silva 60

45° Marcos Paulo Dos Passos Tolentino 60

46° Verônica Lima Da Silva  60

47° Fernando Vilela De Souza 60

48° Cyntia Rosa De Almeida 60

49° Washington Vieira 60

50° Jessica Sá Da Silva 60

51° Simone Das Flores Soares Da Silva 50

52° Robson Souza De Almeida 50

53° Ana Paula França Rosa 50

54° Carlos Rondinele Da Silva Vieira 50

55° Joyce Benevides Rodrigues  50

56° Luana Ferreira Correia 50

57° Alinebatista Da Silva 50

58° Lizete M Almeida 40

59° Elenilson Ramos Nascimento 40

60° Glenda Rener Caetano Ferreira 40

61° Joelma Criteria Dias  40

62° Leandro Elias Machado 40

63° Raquel Rodrigues P. Da Silva 40

64° Flávia Rodrigues Lourenço Da Silva  40

65° Mayara De Azeredo Rezende 40

66° Valéria Muniz Do Nascimento 40

67° Brenda De Oliveira Marcelino 40

68° Dirceu Justiniano Machado Filho  30

69° Jose Antônio.Alves Ferraz 30

70° Nabor Matos De Sant'Ana  30

71° Miriam Bento Da Silva 30

72° Sonia Cabanez Ferreira 30

73° Luci Leide Do Sacramento Moreira  30

74° Daniel Fernando De Jesus Arena 30

75° Kênia Coutinho Ramos Santos 30

76° Ricardo Rodrigues Batista Da Silva  30

77° Daniel Alves Beserra 30

78° Stephane Dias Da Silva 30

79° Deborah De Oliveira Linhares 30

80° Sheila Cristina Silva De Freitas  30

81° Estefani Batista Oliveira  30

82° Rodrigo Alves Pereira 30

83° Tyhorrane Nunes Marinho 30

84° Caroline De Aguiar Guimarães 30

85° Adalberto Pereira De Carvalho 30

86° Thayná Da Conceição Prata  30

87° Rayane Queiroz Da Silva 30

88° Thuany Macêdo De Souza 30

89° Yanca Paulino Fernandes 30

90° Tereza Cristina Reis De Figueiredo  20

91° Kátia Rodrigues De Oliveira  20

92° Mônica De Souza Nascimento  20

93° Rodney Aquilone Prevost 20

94° Wagner Fernandes Coelho 20

95° Cristini Rocha Pinto Braga 20

96° Dione Assunção Da Silva  20

97° Edvania Da Cruz Santos Domingos 20

98° Patrícia Alves Pereira 20

99° Jessica Alves De S. Assumpção 20

100° Suellen Souza Dos Santos Pires 20

101° Anna Caroline Ramos 20

102° Fernanda Pessoa Zacharias Passos 20

103° Alessandro Dos Santos 20

104° Thayssa De Lima Rozeno 20

105° Andrey Junio Moreira Fernandes 20

106° Camila Semêdo Mazullo 20

107° Julia Da Costa Ferreira 20

108° Gabrielle Da Silveira Reis 20

109° Alexandre Gouvea 10

110° Elisabete Cristina Alves De Almeida Dias 10

111° Jonathas Machareth Gonçalves Pereira  10

112° Juliana Salles Dos Santos  10

113° Thatielle  Santos Cardoso De Andrade 10

114° Victoria Mendes Reis 10